Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n.3031, 18 nov. 2020.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 401, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2020

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no

art. 5º do Ato TRT7.GP nº 437/2015, e considerando o disposto no Proad n.º 5.624/2020,

 R E S O L V E:

 APROVAR o cronograma para realização do inventário de verifi cação anual de

bens permanentes - exercício de 2020, proposto pela Divisão de Material e Logística,

tomando como cronograma de execução as etapas detalhadas nas linhas 7 a 12 da planilha

em anexo, sob o nome "fase de execução", a qual transcorrerá de 20/11 a 03/12/2020.

 Publique-se.

 NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
 Diretora-Geral

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3103, 18 nov. 2020.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.